



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                               | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                            | Mesto           | Vybavené   |               |                 |                      |            |                |
|--------|-----------------------------------------------------|------------|------|---------|----------------------------------|-----------------|------------|---------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|
| 160007 | 18.02.2016                                          | 09.03.2016 |      |         | Ing. Juraj Halama                | Banská Bystrica | Vybavené   | iastka        | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 46,39         | 9,28            | 55,67                |            |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         |                                  |                 |            | <b>MJ</b>     | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej cenovej ponuky                     |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | zo d a 12. 02. 2016 si objednávame u Vás:           |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | šat ové lavi ky s vešiakom - farba modrá            |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | 1,5 m ( rozmery v 1800 x š 1500 x h 380 ) mm        |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | sedadlo z drevených lát - smrekové lišty            |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 3,000           |                      |            |                |
|        | po et vešiakov                                      |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 8,000           |                      |            |                |
|        | oce ový profil: rozmery - materiál jokel 25x25 mm   |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | povrchová úprava dreva a konštrukcie -drevené lišty |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | lakované lakom, kov komaxit,                        |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | po et lavi iek                                      |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 10,000          | 108,33 20%           | 21,666     |                |
|        | dopravné náklady                                    |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 1,000           | 20,83 20%            | 4,166      |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 1 104,13      | 220,83          |                      | 1 324,96   |                |
| 160008 | 25.02.2016                                          | 31.03.2016 |      |         | Slovenský vodohospodársky podnik | Žilina          | Vybavené   |               |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         |                                  |                 |            | <b>MJ</b>     | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe cenovej ponuky                           |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | . 22/230/ZA/2014-P zo d a 10. 3. 2015               |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | si objednávame u Vás:                               |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | kontrolný odber vzorky vody                         |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 1,000           | 33,90 20%            | 6,78       |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 33,90         | 6,78            |                      | 40,68      |                |
| 160009 | 26.02.2016                                          | 29.02.2016 |      |         | Pavol Svr ek UNI - JAS           | Rajecké Teplice | Vybavené   |               |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         |                                  |                 |            | <b>MJ</b>     | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe osobného dohovoru zo d a 25. 02. 2016    |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | si u Vás objednávame :                              |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | 4124 kovový upratovací vozík - WET / 2x171 /        |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 1,000           | 80,167 20%           | 16,033     |                |
|        | 4262 držiak na mop - / 50x13 /                      |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 1,000           | 27,083 20%           | 5,417      |                |
|        | 4192 MOP FIX STARGRIP - / 40 cm /                   |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 10,000          | 5,792 20%            | 1,158      |                |
|        | 6316 MO PFIX STARGRIP - / 50 cm /                   |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 4,000           | 7,667 20%            | 1,533      |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 195,83        | 39,17           |                      | 235,00     |                |
| 160010 | 04.03.2016                                          | 07.03.2016 |      |         | Vladimír Lapoš                   | Žilina          | Nevybavené |               |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         |                                  |                 |            | <b>MJ</b>     | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe nášho dohovoru zo d a 02. 03. 2016       |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | si objednávame u Vás opravu pláš a                  |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | pieskových filtrov na cirkulácii v strojovni MKP    |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | na de 07. 03. 2016                                  |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 0,00          | 0,00            |                      | 0,00       |                |
| 160011 | 15.03.2016                                          | 31.03.2016 |      |         | emProject, s.r.o.                | Žilina          | Vybavené   |               |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         |                                  |                 |            | <b>MJ</b>     | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe vašej cenovej ponuky . CP015/2016        |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | zo d a 07. 03. 2016, si objednávame u Vás:          |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | 1. Spracovanie požiaro evakua ných plánov           |            |      |         |                                  |                 |            |               |                 |                      |            |                |
|        | objektu Mestská krytá plaváre Žilina                |            |      |         |                                  |                 |            | ks            | 1,000           | 150,00 20%           | 30,00      |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|        |                                                     |            |      |         |                                  |                 |            | 150,00        | 30,00           |                      | 180,00     |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                  | Mesto               | Vybavené                 |                 |                |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|----------------|
| 160012 | 16.03.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 04.04.2016 |      |         | KA-VT, spol. s r. o.   | Žilina              | Vybavené                 |                 |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |      |         | <b>MJ</b>              | <b>Po et MJ</b>     | <b>Cena MJ % DPH</b>     | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe tel. dohovoru zo d a 16. 03. 2016<br>si u Vás objednávame:<br>servisnú prehliadku registra ných pokladní<br>na de 04. 04. 2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |      |         | ks                     | 5,000               | 30,00 20%                | 6,00            |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | <b>iastka</b>       | <b>DPH</b>               | <b>Celkom</b>   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | 150,00              | 30,00                    | 180,00          |                |
| 160013 | 22.03.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 24.03.2016 |      |         | Pavol Svr ek UNI - JAS | Rajecké Teplice     | Vybavené                 |                 |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |      |         | <b>MJ</b>              | <b>Po et MJ</b>     | <b>Cena MJ % DPH</b>     | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe osobného dohovoru zo d a 22. 03. 2016<br>si u Vás objednávame :<br>4723 prací prášok ARIEL 15 kg<br>4514 WC larin kocka tuba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |      |         | kg<br>ks               | 1,000<br>2,000      | 32,667 20%<br>8,625 20%  | 6,533<br>1,725  |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | <b>iastka</b>       | <b>DPH</b>               | <b>Celkom</b>   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | 49,92               | 9,98                     | 59,90           |                |
| 160014 | 29.03.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 11.04.2016 |      |         | OLBA, s.r.o.           | Zemianske Kosto any | Vybavené                 |                 |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |      |         | <b>MJ</b>              | <b>Po et MJ</b>     | <b>Cena MJ % DPH</b>     | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej špecifikácie a fyzickej obhliadky<br>d a 08. 03. 2016 a zaslania cenovej ponuky<br>na zabezpe enie asti povinností prevádzkovate a<br>v oblasti ochrany obyvate stva prostredníctvom<br>autorizovanej osoby nasledovne<br>si u Vás objednávame:<br>1. hodnotenie oblastí ohrozenia územia vplyvom<br>prevádzky Mestskej krytej plavárne Žilina<br>a možnom úniku NL (chlóru) pod a vyhlášky<br>MV SR . 533/2006 Z. z. ( Vid Príloha )<br>2. vypracovanie plánu ochrany zamestnancov<br>v zmysle zákona NR SR . 42/1994 Z. z.<br>o civilnej ochrane obyvate stva v znení<br>neskorších predpisov<br>Cena po z ave je kone ná a obsahuje všetky<br>náklady zhotovite a súvisiace s predmetom<br>obstarávania. |            |      |         | ks<br>ks               | 1,000<br>1,000      | 600,00 20%<br>200,00 20% | 120,00<br>40,00 |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | <b>iastka</b>       | <b>DPH</b>               | <b>Celkom</b>   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | 800,00              | 160,00                   | 960,00          |                |
| 160015 | 29.03.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 08.04.2016 |      |         | Kada , s. r. o.        | Pohranice           | Vybavené                 |                 |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |      |         | <b>MJ</b>              | <b>Po et MJ</b>     | <b>Cena MJ % DPH</b>     | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe tel. dohody si u Vás<br>objednáame BIKOF - koagulant k úprave vody                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |      |         | kg                     | 210,000             | 1,50 20%                 | 0,30            |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | <b>iastka</b>       | <b>DPH</b>               | <b>Celkom</b>   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | 315,00              | 63,00                    | 378,00          |                |
| 160016 | 30.03.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 01.04.2016 |      |         | Pavol Svr ek UNI - JAS | Rajecké Teplice     | Vybavené                 |                 |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |      |         | <b>MJ</b>              | <b>Po et MJ</b>     | <b>Cena MJ % DPH</b>     | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe osobného dohovoru zo d a 30. 03. 2016<br>si u Vás objednávame :<br>4012 rukavice gumenné ve . M<br>5248 priem. utierky MIDI B Katrin-433542                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |      |         | ks<br>ks               | 36,000<br>24,000    | 0,75 20%<br>1,292 20%    | 0,15<br>0,258   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | <b>iastka</b>       | <b>DPH</b>               | <b>Celkom</b>   |                |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |      |         |                        | 58,01               | 11,60                    | 69,61           |                |



## Zoznam vydaných objednávok s položkami

|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|------------------|---------------------------|-------------------|----------------------|------------|----------------|
|             | kontrola nastavenia funk ná skúška,<br>skúška tesnosti plynu                                                                                                                                                                                              | ks               | 2,000         | 60,00            | 20%                       | 12,00             | 10,00%               |            |                |
|             | 2. Základný servis spotrebi ov vy istenie pilotných<br>trysiek zapa ovania                                                                                                                                                                                | ks               | 2,000         | 40,00            | 20%                       | 8,00              | 10,00%               |            |                |
|             | 3. Kontrola komínov, revízna správa v sub.                                                                                                                                                                                                                | ks               | 2,000         | 30,00            | 20%                       | 6,00              | 10,00%               |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>       |                           | <b>Celkom</b>     |                      |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | 234,00        | 46,80            |                           | 280,80            |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka .</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>      | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160023      | 27.04.2016                                                                                                                                                                                                                                                | 30.04.2016       |               |                  | Merida Bratislava, s.r.o. | Ivanka pri Dunaji | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                  |               |                  | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b>   | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe Vašej cenovej ponuky .16NA00067<br>zo d a 27. 04. 2016 a tel. dohovoru,<br>si u Vás objednávame :                                                                                                                                              |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             | bazénový elektrický suši na vlasy-E85H,<br>2450 W                                                                                                                                                                                                         | ks               | 1,000         | 434,32           | 20%                       | 86,864            | 25,00%               |            |                |
|             | cena po z ave 325,74 Eur bez DPH                                                                                                                                                                                                                          |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             | prepravné náklady                                                                                                                                                                                                                                         | ks               | 1,000         | 3,30             | 20%                       | 0,66              |                      |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>       |                           | <b>Celkom</b>     |                      |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | 329,04        | 65,81            |                           | 394,85            |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka .</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>      | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160024      | 28.04.2016                                                                                                                                                                                                                                                | 15.05.2016       |               |                  | Mountfield SK, s.r.o.     | Martin            | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                  |               |                  | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b>   | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe Vašej cenovej ponuky<br>zo d a 27. 04. 2016 si objednávame u Vás:                                                                                                                                                                              |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             | klinový reme A79 AC229503401 pojazd                                                                                                                                                                                                                       | ks               | 1,000         | 49,25            | 20%                       | 9,85              |                      |            |                |
|             | reme kl. A82 2081 Li AC 228111OA náhon zbera a                                                                                                                                                                                                            | ks               | 1,000         | 10,667           | 20%                       | 2,133             |                      |            |                |
|             | reme kl. B58 1488Li Ex AC22870101 náhon kosa                                                                                                                                                                                                              | ks               | 1,000         | 12,167           | 20%                       | 2,433             |                      |            |                |
|             | klin. reme AA112 6-hran. AC22869901 medzi nožmi                                                                                                                                                                                                           | ks               | 1,000         | 60,50            | 20%                       | 12,10             |                      |            |                |
|             | reme kl. A49 1243 li AC22923400 prepoj.náhon zbera                                                                                                                                                                                                        | ks               | 1,000         | 18,833           | 20%                       | 3,767             |                      |            |                |
|             | reme kl. A36 91 Li Ex AC22832800 bok zb. náhon metly                                                                                                                                                                                                      | ks               | 1,000         | 7,25             | 20%                       | 1,45              |                      |            |                |
|             | metli ka vystuž žltá AC14936301                                                                                                                                                                                                                           | ks               | 51,000        | 1,708            | 20%                       | 0,342             |                      |            |                |
|             | + vykonanie prác / záhradný traktor /                                                                                                                                                                                                                     |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>       |                           | <b>Celkom</b>     |                      |            |                |
|             |                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | 245,79        | 49,16            |                           | 294,95            |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka .</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>      | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160025      | 04.05.2016                                                                                                                                                                                                                                                | 27.06.2016       |               |                  | EVENT SERVICE s.r.o.      | Žilina            | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                  |               |                  | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b>   | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 22.04.2016<br>si objednávame u Vás:                                                                                                                                                                                |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             | Prenájom WC kontajneru pod a prílohy /pôdorys/<br>a stavebnej prípravy odpadu<br>na mesiace júl - august 2016.<br>Termín realizácie od 17. 06. 2016 do 27. 06. 2016                                                                                       |                  |               |                  |                           |                   |                      |            |                |
|             | 1, Prípojka odpadu obsahuje: Výkop zeminy, prev tanie<br>skruže, osadenia PVC potrubia pr. 110mm v d žke<br>cca 3m vr. kolien.<br>Obetonovanie potrubia, zásyp potrubia, po odvoze<br>zaslepenie odpadovej rúry.<br>Cena za tieto práce vrátane dopravy : | ks               | 1,000         | 300,00           | 20%                       | 60,00             |                      |            |                |
|             | 2, Prenájom kontajneru Ž + M na jeden mesiac<br>bez dopravy: 220 Eur / min. 2mesiace/ 440 Eur                                                                                                                                                             | ks               | 2,000         | 220,00           | 20%                       | 44,00             |                      |            |                |
|             | 3, Doprava t. j. dovoz, odvoz, naloženie, vyloženie<br>WC kontajneru na trase ZA-Bánová-Plaváre -ZA<br>- paušál /mesto v tarife 220 Eur /                                                                                                                 | ks               | 1,000         | 220,00           | 20%                       | 44,00             |                      |            |                |
|             | 4, Elektro revízia kontajneru, závere né upratovanie<br>bez dodávky spotrebného materiálu:                                                                                                                                                                | ks               | 1,000         | 30,00            | 20%                       | 6,00              |                      |            |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

|                                                    |            |            |      |         |                                      | iastka          | DPH             | Celkom               |            |                |
|----------------------------------------------------|------------|------------|------|---------|--------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|
|                                                    |            |            |      |         |                                      | 990,00          | 198,00          | 1 188,00             |            |                |
| íslo                                               | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto           | Vybavené        |                      |            |                |
| 160026                                             | 04.05.2016 | 18.05.2016 |      |         | Ing. Ladislav Cesnek                 | Žilina 4        | Vybavené        |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                        |            |            |      |         |                                      | <b>MJ</b>       | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 04.05.2016  |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| si u Vás objednávame:                              |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| Top Coat, RAL5012 19 kg modrá farba na lam.podl.   |            |            |      |         |                                      | kg              | 19,000          | 23,50 20%            | 4,70       |                |
| Katalizátor 1kg                                    |            |            |      |         |                                      | kg              | 1,000           | 20,50 20%            | 4,10       |                |
| PE živica + tužidlo 1kg                            |            |            |      |         |                                      | kg              | 2,000           | 11,72 20%            | 2,344      |                |
| Sklenená tkanina 1ks/400gr                         |            |            |      |         |                                      | ks              | 5,000           | 3,22 20%             | 0,644      |                |
| Sklenená rohož 1ks/300gr                           |            |            |      |         |                                      | ks              | 5,000           | 3,22 20%             | 0,644      |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | 522,64          | 104,53          | 627,17               |            |                |
| íslo                                               | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto           | Vybavené        |                      |            |                |
| 160027                                             | 09.05.2016 | 31.05.2016 |      |         | Attila Silva - Mont - AS             | Levice          | Vybavené        |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                        |            |            |      |         |                                      | <b>MJ</b>       | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú            |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| chémiu:                                            |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| Pulirapido 5 kg                                    |            |            |      |         |                                      | ks              | 40,000          | 26,76 20%            | 5,352      |                |
| Sirpav HC 5 l                                      |            |            |      |         |                                      | ks              | 40,000          | 20,45 20%            | 4,09       |                |
| Gutes ford 1 l                                     |            |            |      |         |                                      | ks              | 20,000          | 12,68 20%            | 2,536      |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | 2 142,00        | 428,40          | 2 570,40             |            |                |
| íslo                                               | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto           | Vybavené        |                      |            |                |
| 160028                                             | 09.05.2016 | 13.05.2016 |      |         | Vladimír Lapoš                       | Žilina          | Nevybavené      |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                        |            |            |      |         |                                      | <b>MJ</b>       | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Na základe osobného dohovoru si u Vás              |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| objednávame zvära ské práce                        |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| na filtroch . 9 a 10                               |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | 0,00            | 0,00            | 0,00                 |            |                |
| íslo                                               | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto           | Vybavené        |                      |            |                |
| 160029                                             | 11.05.2016 | 13.05.2016 |      |         | Pavol Svr ek UNI - JAS               | Rajecké Teplice | Vybavené        |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                        |            |            |      |         |                                      | <b>MJ</b>       | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| na základe osobného dohovoru zo d a 20. 04. 2016   |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| si u Vás objednávame :                             |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| 4012 rukavice gumenné ve . M                       |            |            |      |         |                                      | ks              | 36,000          | 0,75 20%             | 0,15       |                |
| 5248 priem. utierky MIDI B Katrin-433542           |            |            |      |         |                                      | ks              | 36,000          | 1,292 20%            | 0,258      |                |
| 4514 WC larin kocka tuba                           |            |            |      |         |                                      | ks              | 4,000           | 8,62 20%             | 1,72       |                |
| 4098 Savo 5 l                                      |            |            |      |         |                                      | ks              | 40,000          | 5,13 20%             | 1,03       |                |
| 4767 Savo tekutý krém 500 g                        |            |            |      |         |                                      | ks              | 24,000          | 1,47 20%             | 0,29       |                |
| 116 Toal.papier Economy 2 vrstvový                 |            |            |      |         |                                      | ks              | 20,000          | 0,34 20%             | 0,07       |                |
| 4723 Prací prášok Ariel 15 kg                      |            |            |      |         |                                      | ks              | 1,000           | 32,67 20%            | 6,53       |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                    |            |            |      |         |                                      | 387,94          | 77,59           | 465,53               |            |                |
| íslo                                               | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto           | Vybavené        |                      |            |                |
| 160030                                             | 12.05.2016 | 31.05.2016 |      |         | NOVOPLAS I, vyrobné družstvo<br>Sere | Dolná Streda    | Vybavené        |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                        |            |            |      |         |                                      | <b>MJ</b>       | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Na základe vašej cenovej ponuky zo d a 09. 05.2016 |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| si objednávame u Vás.                              |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| vodná šmýk avka - revízia                          |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| jazdné náklady Dolná Streda - Žilina a spä ....    |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| 2 x 165 / 330 km /                                 |            |            |      |         |                                      | km              | 330,000         | 0,40 20%             | 0,08       |                |
| náhrada straty asu                                 |            |            |      |         |                                      | hod             | 3,500           | 25,00 20%            | 5,00       |                |
| revízia a opravy - predpokladaný rozsah            |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |
| 8h - 12 h á 25,- Eur /200,- až 300,- Eur/          |            |            |      |         |                                      |                 |                 |                      |            |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo                                                                                                                                                                                                                                           | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                     | Mesto         | Vybavené   |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------|---------|---------------------------|---------------|------------|---------------|
| Spolu: 570,- až 670,- Eur / suma bude zadefinovaná po ukončení prác a podľa tu odpracovaných hodín/                                                                                                                                            |            |            |      |         |                           |               |            |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | <b>iastka</b> | <b>DPH</b> | <b>Celkom</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | 219,50        | 43,90      | 263,40        |
| 160031                                                                                                                                                                                                                                         | 13.05.2016 | 13.05.2016 |      |         | Ing. Jaroslav Kme - TONER | Žilina        | Vybavené   |               |
| <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Na základe ví aznej cenovej ponuky zo d a 15.07.2015 a tel dohovoru zo d a 13. 05. 2016 si objednávame u Vás: ierny toner do KM bizhub 223                                                                                                     |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| <b>MJ Po et MJ Cena MJ % DPH DPH % Z ava</b>                                                                                                                                                                                                   |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 40,87 20% 8,174                                                                                                                                                                                                                       |            |            |      |         |                           |               |            |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | <b>iastka</b> | <b>DPH</b> | <b>Celkom</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | 40,87         | 8,17       | 49,04         |
| 160032                                                                                                                                                                                                                                         | 18.05.2016 | 31.05.2016 |      |         | Dušan Piga - DUXX         | Žilina        | Vybavené   |               |
| <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 07. 04. 2016 si u Vás objednávame odborné prehliadky a skúšky elektrických zariadení v objektoch: vonkajší tobogán sprchy - krytý bazén sprchy - vonkajší bazén administratívna budova a vnútorný bazén |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| <b>MJ Po et MJ Cena MJ % DPH DPH % Z ava</b>                                                                                                                                                                                                   |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 100,00 20% 20,00                                                                                                                                                                                                                      |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 140,00 20% 28,00                                                                                                                                                                                                                      |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 150,00 20% 30,00                                                                                                                                                                                                                      |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 500,00 20% 100,00                                                                                                                                                                                                                     |            |            |      |         |                           |               |            |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | <b>iastka</b> | <b>DPH</b> | <b>Celkom</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | 890,00        | 178,00     | 1 068,00      |
| 160033                                                                                                                                                                                                                                         | 30.05.2016 | 10.06.2016 |      |         | LECOL spol. s r. o.       | Rajec         | Vybavené   |               |
| <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu nebezpečného odpadu: plastové obaly dezinfekčných a chemických látok, žiarovky, žiarivky. Cena podľa cenníka, váhy a druhu odpadu.                                                                     |            |            |      |         |                           |               |            |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | <b>iastka</b> | <b>DPH</b> | <b>Celkom</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | 0,00          | 0,00       | 0,00          |
| 160034                                                                                                                                                                                                                                         | 31.05.2016 | 15.06.2016 |      |         | DEXTRADE Žilina, s. r. o. | Žilina        | Vybavené   |               |
| <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Na základe cenovej ponuky . 160531-1/ŠG zo d a 31. 05. 2016 si objednávame u Vás: hlavná ro ná kontrola                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| 1. preklápacia hojda ka „BALANS,, malá                                                                                                                                                                                                         |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 3,000 10,00 20% 2,00                                                                                                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| 2. hojda ky pružinové-motorka,delfín,ryba                                                                                                                                                                                                      |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 3,000 10,00 20% 2,00                                                                                                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| 3. koloto 6 - miestny                                                                                                                                                                                                                          |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 10,00 20% 2,00                                                                                                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| 4. kombinované zostavy                                                                                                                                                                                                                         |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 25,00 20% 5,00                                                                                                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| 5. gymcenter                                                                                                                                                                                                                                   |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 25,00 20% 5,00                                                                                                                                                                                                                        |            |            |      |         |                           |               |            |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | <b>iastka</b> | <b>DPH</b> | <b>Celkom</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                |            |            |      |         |                           | 120,00        | 24,00      | 144,00        |
| 160035                                                                                                                                                                                                                                         | 31.05.2016 | 15.06.2016 |      |         | DEXTRADE Žilina, s. r. o. | Žilina        | Vybavené   |               |
| <b>Text</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Na základe Vašej cenovej ponuky . 160531/ŠG zo d a 31. 05. 2016 si objednávame u Vás:                                                                                                                                                          |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| NÁHRADNÉ DIELY                                                                                                                                                                                                                                 |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Kombinovaná zostava LO                                                                                                                                                                                                                         |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| Protišmyková doska (3x1m)                                                                                                                                                                                                                      |            |            |      |         |                           |               |            |               |
| ks 1,000 88,00 20% 17,60                                                                                                                                                                                                                       |            |            |      |         |                           |               |            |               |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

|                                                                                                                               |              |                  |                 |                |                        |                 |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|-----------------|----------------|------------------------|-----------------|-----------------|
| Drevený zvislý st p                                                                                                           | ks           | 1,000            | 69,00           | 20%            | 13,80                  |                 |                 |
| Drevený vodorovný st p                                                                                                        | ks           | 1,000            | 65,00           | 20%            | 13,00                  |                 |                 |
| PRÁCA - MONTÁŽ                                                                                                                |              |                  |                 |                |                        |                 |                 |
| Demontáž poškodených dielov                                                                                                   | ks           | 4,000            | 15,00           | 20%            | 3,00                   |                 |                 |
| Osadenie nových dosiek, st pov                                                                                                | ks           | 6,000            | 15,00           | 20%            | 3,00                   |                 |                 |
| Oprava bo nice                                                                                                                | ks           | 2,000            | 15,00           | 20%            | 3,00                   |                 |                 |
| DOPRAVA (Žilina - miesto realizácie)                                                                                          |              |                  |                 |                |                        |                 |                 |
| Dopravný paušál:<br>do 100 km                                                                                                 | ks           | 1,000            | 15,00           | 20%            | 3,00                   |                 |                 |
| Po oprave poškodených dielov žiadame<br>nastriekanie jednotlivých opravených prvkov                                           |              |                  |                 |                |                        |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 417,00          | 83,40          | 500,40                 |                 |                 |
| <b>íslo</b>                                                                                                                   | <b>Dátum</b> | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>     | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>           | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b> |
| 160036                                                                                                                        | 03.06.2016   | 09.06.2016       |                 |                | CLEARSKIN II., s.r.o.  | Žilina          | Vybavené        |
| <b>Text</b>                                                                                                                   |              | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b>           | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b>  |
| na základe nášho osobného dohovoru<br>zo d a 03. 06. 2016, si u Vás objednávame:<br>ALTEST 1 bal. / 10 ks / alkoholový test / |              | bal              | 5,000           | 8,39           | 20%                    | 1,678           |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 41,95           | 8,39           | 50,34                  |                 |                 |
| <b>íslo</b>                                                                                                                   | <b>Dátum</b> | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>     | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>           | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b> |
| 160037                                                                                                                        | 06.06.2016   | 20.06.2016       |                 |                | Kada , s. r. o.        | Pohranice       | Vybavené        |
| <b>Text</b>                                                                                                                   |              | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b>           | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b>  |
| na základe tel. dohody si u Vás<br>objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody                                                |              | kg               | 210,000         | 1,50           | 20%                    | 0,30            |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 315,00          | 63,00          | 378,00                 |                 |                 |
| <b>íslo</b>                                                                                                                   | <b>Dátum</b> | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>     | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>           | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b> |
| 160038                                                                                                                        | 21.06.2016   | 21.06.2016       |                 |                | TM SOUND s. r. o.      | Žilina          | Vybavené        |
| <b>Text</b>                                                                                                                   |              | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b>           | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b>  |
| na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás<br>servis ozvu enia MKP                                                         |              |                  |                 |                |                        |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 0,00            | 0,00           | 0,00                   |                 |                 |
| <b>íslo</b>                                                                                                                   | <b>Dátum</b> | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>     | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>           | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b> |
| 160039                                                                                                                        | 24.06.2016   | 27.06.2016       |                 |                | Pavol Svr ek UNI - JAS | Rajecké Teplice | Vybavené        |
| <b>Text</b>                                                                                                                   |              | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b>           | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b>  |
| na základe cenovej ponuky zo d a 24. 06.2016<br>si objednávame u Vás: rohož 150x100 compost                                   |              | ks               | 6,000           | 33,25          | 20%                    | 6,65            |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 199,50          | 39,90          | 239,40                 |                 |                 |
| <b>íslo</b>                                                                                                                   | <b>Dátum</b> | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>     | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>           | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b> |
| 160040                                                                                                                        | 30.06.2016   | 01.07.2016       |                 |                | Pavol Svr ek UNI - JAS | Rajecké Teplice | Vybavené        |
| <b>Text</b>                                                                                                                   |              | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ</b> | <b>% DPH</b>           | <b>DPH</b>      | <b>% Z ava</b>  |
| na základe tel. dohovoru zo d a 30. 06. 2015<br>si objednávame u Vás:<br>toaletný papier 2 vrstvový                           |              | ks               | 200,000         | 0,342          | 20%                    | 0,068           |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | <b>iasťka</b>   | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>          |                 |                 |
|                                                                                                                               |              |                  | 68,33           | 13,67          | 82,00                  |                 |                 |





## Zoznam vydaných objednávok s položkami

|             |                                                   |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|-------------|---------------------------------------------------|------------------|---------------|----------------|---------------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|
| chémiu:     |                                                   |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | Pulirapido 5 kg                                   | ks               | 40,000        | 26,76          | 20%                       | 5,352           |                      |            |                |
|             | Sirpav HC 5 l                                     | ks               | 35,000        | 20,45          | 20%                       | 4,09            |                      |            |                |
|             | Gutes ford 1 l                                    | ks               | 12,000        | 12,68          | 20%                       | 2,536           |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 1 938,31      | 387,66         | 2 325,97                  |                 |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                      | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160047      | 05.08.2016                                        | 31.08.2016       |               |                | STAVTYP,s.r.o.            | Povina          | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                       |                  |               |                | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe cenovej ponuky zo d a 01. 08. 2016     |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | si objednávame u Vás:                             |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | opravu strechy / vytrhnutá okapová lišta po danej |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | džke strechy po veternej búrke d a 26. 07. 2016 / | ks               | 1,000         | 644,12         | 20%                       | 128,824         |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 644,12        | 128,82         | 772,94                    |                 |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                      | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160048      | 10.08.2016                                        | 12.08.2016       |               |                | Pavol Svr ek UNI - JAS    | Rajecké Teplice | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                       |                  |               |                | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe tel. dohovoru zo d a 10. 08. 2016      |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | si objednávame u Vás:                             |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | Savo 5 l                                          | ks               | 30,000        | 5,125          | 20%                       | 1,025           |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 153,75        | 30,75          | 184,50                    |                 |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                      | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160049      | 11.08.2016                                        | 12.08.2016       |               |                | Ing. Jaroslav Kme - TONER | Žilina          | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                       |                  |               |                | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe nášho tel. dohovoru                    |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | zo d a 10. 08. 2016                               |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | si objednávame u Vás:                             |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | do tla iarne Bizhub C 25                          |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | odpadová nádoba na toner                          | ks               | 1,000         | 11,27          | 20%                       | 2,254           |                      |            |                |
|             | doprava                                           | ks               | 1,000         | 3,00           | 20%                       | 0,60            |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 14,27         | 2,85           | 17,12                     |                 |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                      | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160050      | 12.08.2016                                        | 29.08.2016       |               |                | Dušan Piga - DUXX         | Žilina          | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                       |                  |               |                | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | Na základe Vašej osobnej obhliadky a zaslania     |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | cenovej ponuky zo d a 12. 08. 2016, si            |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | objednávame u Vás: opravu bleskozvodového         |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | zariadenia na hlavnej budove Mestskej krytej      |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | plavárne a budovy šatní.                          |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | Celková cena bez DPH je orienta ná, vrátane       |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | „Správy o odbornej prehliadke a skúške            |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | bleskozvodového zariadenia,,                      | ks               | 1,000         | 4 942,00       |                           |                 |                      |            |                |
|             | K celkovej cene bude pripo ítaná platná dph.      |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | Po vykonaní práce bude priložený „rozpís prác,,   |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 4 942,00      | 0,00           | 4 942,00                  |                 |                      |            |                |
| <b>íslo</b> | <b>Dátum</b>                                      | <b>Dát. dod.</b> | <b>Str.</b>   | <b>Zákazka</b> | <b>Firma</b>              | <b>Mesto</b>    | <b>Vybavené</b>      |            |                |
| 160051      | 17.08.2016                                        | 26.08.2016       |               |                | Kada , s. r. o.           | Pohranice       | Vybavené             |            |                |
|             | <b>Text</b>                                       |                  |               |                | <b>MJ</b>                 | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|             | na základe tel. dohody si u Vás                   |                  |               |                |                           |                 |                      |            |                |
|             | objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody       | kg               | 210,000       | 1,50           | 20%                       | 0,30            |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | <b>iastka</b> | <b>DPH</b>     | <b>Celkom</b>             |                 |                      |            |                |
|             |                                                   |                  | 315,00        | 63,00          | 378,00                    |                 |                      |            |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                                                                                                                                                               | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                    | Mesto           | Vybavené             |               |                |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|------------------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|----------------|
| 160052 | 19.08.2016                                                                                                                                                                          | 26.08.2016 |      |         | MAVAN, s.r.o.                            | Žilina 1        | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej cenovej ponuky . 052r -2016-MV<br>zo d a 18.08.2016<br>si u Vás objednáваме:<br>antikorová ty k plaveckému bazénu                                                  |            |      |         | ks                                       | 1,000           |                      |               |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | 0,00            | 0,00                 | 0,00          |                |
| 160053 | 24.08.2016                                                                                                                                                                          | 09.09.2016 |      |         | Slovenský vodohospodársky podnik<br>Šaľa | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe cenovej ponuky<br>. 22/230/ZA/2014-P zo d a 10. 3. 2015<br>si objednáваме u Vás:<br>kontrolný odber vzorky vody                                                          |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 33,90 20%            | 6,78          |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | 33,90           | 6,78                 | 40,68         |                |
| 160054 | 02.09.2016                                                                                                                                                                          | 13.09.2016 |      |         | Tibor Varga TSV PAPIER                   | Lu enec         | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | Objednáваме si u Vás:<br>Papier XEROX astro A4 obj. . XE935260                                                                                                                      |            |      |         | bal                                      | 25,000          | 2,25 20%             | 0,45          |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | 56,25           | 11,25                | 67,50         |                |
| 160055 | 07.09.2016                                                                                                                                                                          | 16.09.2016 |      |         | LECOL spol. s r. o.                      | Rajec           | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | Objednáваме si u Vás odvoz a likvidáciu<br>nebezpe ného odpadu: plastové obaly dezinfek ných<br>a chemických látok, žiarovky, žiarivky.<br>Cena pod a cenníka, váhy a druhu odpadu. |            |      |         |                                          |                 |                      |               |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | 0,00            | 0,00                 | 0,00          |                |
| 160056 | 29.09.2016                                                                                                                                                                          | 30.09.2016 |      |         | Ing. Jaroslav Kme - TONER                | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 29.09.2016<br>si objednáваме u Vás náhradné sú iastky<br>na kopírku Konica Minolta - Bizhub 223                                              |            |      |         |                                          |                 |                      |               |                |
|        | 1. Vývojnica /B DV-411                                                                                                                                                              |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 41,81 20%            | 8,362         |                |
|        | 2. Bubnová jednotka DR-411                                                                                                                                                          |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 69,09 20%            | 13,818        |                |
|        | 3. Doprava                                                                                                                                                                          |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 3,00 20%             | 0,60          |                |
|        | 4. Práca                                                                                                                                                                            |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 40,00 20%            | 8,00          |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                                     |            |      |         |                                          | 153,90          | 30,78                | 184,68        |                |
| 160057 | 03.10.2016                                                                                                                                                                          | 04.10.2016 |      |         | Ing. Jaroslav Kme - TONER                | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                                | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe tel. dohovoru<br>zo d a 03. 10. 2016<br>si objednáваме u Vás:<br>ervený toner A0X5 - 353/TNP-27M<br>do tla iarne Bizhub C 25                                             |            |      |         | ks                                       | 1,000           | 40,87 20%            | 8,174         |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                                                                                                                                                  | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                                | Mesto              | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|--------------------------------------|--------------------|----------|-----------|-----------------|----------------------|------------|----------------|
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 40,87     | 8,17            | 49,04                |            |                |
| 160058 | 04.10.2016                                                                                                                                                             | 01.11.2016 |      |         | MaM multimedia, s.r.o.               | Žilina I           | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                            |            |      |         |                                      |                    |          | <b>MJ</b> | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | Objednávame si u Vás správu domény plavarenzilina.sk od 01. 11. 2016 do 31. 10. 2017                                                                                   |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 1,000           | 86,00 20%            | 17,20      |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 86,00     | 17,20           | 103,20               |            |                |
| 160059 | 13.10.2016                                                                                                                                                             | 31.10.2016 |      |         | U-Plast Trade, s.r.o.                | Žilina             | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                            |            |      |         |                                      |                    |          | <b>MJ</b> | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe cenovej ponuky . CN161001 zo d a 13. 10. 2016, si objednáme u Vás: plastový ohýbaný kryt "A" rozmer 445x250x250mm, materiál PVC ah ené hr. 5mm, farba biela |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 10,000          | 3,75 20%             | 0,75       |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 37,50     | 7,50            | 45,00                |            |                |
| 160060 | 14.10.2016                                                                                                                                                             | 30.11.2016 |      |         | RESCUE INTERNATIONAL - EU            | Banská Bystrica 1  | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                            |            |      |         |                                      |                    |          | <b>MJ</b> | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe cenovej ponuky zo d a 12. 10. 2016, si objednáme u Vás: pred ženie licencií plav íkov v MKP Žilina v po te 7 ks                                             |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 7,000           | 41,667 20%           | 8,333      |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 291,67    | 58,33           | 350,00               |            |                |
| 160061 | 17.10.2016                                                                                                                                                             | 31.10.2016 |      |         | Reklamný servis, spol. s r. o.       | Kysucké Nové Mesto | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                            |            |      |         |                                      |                    |          | <b>MJ</b> | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednáme si u Vás tla a narezanie:                                                                    |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | 10 bodová vstupenka - s aplikáciou hologramu                                                                                                                           |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 250,000         | 0,15 20%             | 0,03       |                |
|        | bodová vstupenka sauna - s aplikáciou hologramu                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 100,000         | 0,15 20%             | 0,03       |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 52,50     | 10,50           | 63,00                |            |                |
| 160062 | 19.10.2016                                                                                                                                                             | 30.10.2016 |      |         | Ing.Gabriela Vavrovi ová<br>AQUANOVA | Dolné Krškany      | Vybavené |           |                 |                      |            |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                            |            |      |         |                                      |                    |          | <b>MJ</b> | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe Vašej cenovej ponuky . 40160006, zo d a 14. 10. 2016 , si objednáme u Vás:                                                                                  |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | 1. Odborná prehliadka a odborná skúška chlórovacího zariadenia                                                                                                         |            |      |         |                                      |                    |          | ks        | 1,000           | 160,00               |            |                |
|        | - kontrola dodržiavania bezpečnostných pravidiel stanovených platnými predpismi a normami                                                                              |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | - kontrola PE-hadiiek CL2 - rozvodu                                                                                                                                    |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | - tesnostná skúška rozvodu chlóru                                                                                                                                      |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | - kontrola tesnosti trasy chlórového roztoku pri prevádzkovom tlaku                                                                                                    |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | - funkčné skúšky jednotlivých častí dávkovacej zostavy                                                                                                                 |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | - vystavenie správy                                                                                                                                                    |            |      |         |                                      |                    |          |           |                 |                      |            |                |
|        | 2. Dopravné náklady                                                                                                                                                    |            |      |         |                                      |                    |          | km        | 340,000         | 0,30                 |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | iastka    | DPH             | Celkom               |            |                |
|        |                                                                                                                                                                        |            |      |         |                                      |                    |          | 262,00    | 0,00            | 262,00               |            |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                                                                                                                                                 | Dát. dod.  | Str. | Zákazka . | Firma                       | Mesto           | Vybavené             |               |                |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|-----------|-----------------------------|-----------------|----------------------|---------------|----------------|
| 160063 | 20.10.2016                                                                                                                                                            | 28.10.2016 |      |           | ANMIMA, s. r. o.            | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe cenovej ponuky zo d a 17. 10. 2016<br>si objednávanme u Vás núdzové svietidlá<br>UX-EMERGENZY 2841 3h/NM<br>220-240V- / 50-60Hz, IP 65<br>EBI7002108VU000  |            |      |           | ks                          | 64,000          | 13,80 20%            | 2,76          |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 883,20          | 176,64               | 1 059,84      |                |
| 160064 | 03.11.2016                                                                                                                                                            | 30.11.2016 |      |           | PRESCONT, s.r.o.            | Porúbka         | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | - opakovaná vonkajšia prehládka tlakovej nádoby stabilnej                                                                                                             |            |      |           | ks                          | 32,000          | 20,00 20%            | 4,00          |                |
|        | - vnútorná prehládka tlakovej nádoby stabilnej                                                                                                                        |            |      |           | ks                          | 31,000          | 21,00 20%            | 4,20          |                |
|        | - kontrola prevádzkových tlakomerov                                                                                                                                   |            |      |           | ks                          | 12,000          | 5,00 20%             | 1,00          |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 1 351,00        | 270,20               | 1 621,20      |                |
| 160065 | 10.11.2016                                                                                                                                                            | 10.11.2016 |      |           | Ing. Jaroslav Kme - TONER   | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej cenovej ponuky<br>zo d a 02. 07. 2015<br>si objednávanme u Vás:<br>do tla iarne Bizhub C 25<br>toner ierny                                           |            |      |           | ks                          | 1,000           | 40,87 20%            | 8,174         |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 40,87           | 8,17                 | 49,04         |                |
| 160066 | 10.11.2016                                                                                                                                                            | 18.11.2016 |      |           | LGR electronic, spol.s r.o. | Prievidza       | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe nášho tel. dohovoru zo d a 10. 11. 2016,<br>si u Vás objednávanme:<br>oprava - elektronické hodiny riadené<br>signálom DCF 77 + adaptér / vnútorný bazén / |            |      |           |                             |                 |                      |               |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 0,00            | 0,00                 | 0,00          |                |
| 160067 | 18.11.2016                                                                                                                                                            | 25.11.2016 |      |           | Kada , s. r. o.             | Pohranice       | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe tel. dohody si u Vás<br>objednávanme BIKOF - koagulant k úprave vody                                                                                       |            |      |           | kg                          | 210,000         | 1,50 20%             | 0,30          |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 315,00          | 63,00                | 378,00        |                |
| 160068 | 21.11.2016                                                                                                                                                            | 22.11.2016 |      |           | Ing. Jaroslav Kme - TONER   | Žilina          | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                                                                                                                                           |            |      |           | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe Vašej cenovej ponuky<br>zo d a 02. 07. 2015<br>si objednávanme u Vás:<br>do tla iarne Bizhub C 25<br>toner modrý                                           |            |      |           | ks                          | 1,000           | 40,87 20%            | 8,174         |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | <b>iastka</b>   | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                                                                                                                                       |            |      |           |                             | 40,87           | 8,17                 | 49,04         |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

| íslo   | Dátum                                               | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                       | Mesto                | Vybavené             |               |                |
|--------|-----------------------------------------------------|------------|------|---------|-----------------------------|----------------------|----------------------|---------------|----------------|
| 160069 | 21.11.2016                                          | 23.11.2016 |      |         | Alza.cz a. s.               | Praha 7 - Holešovice | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | záložný zdroj line-uneraktívny, RS-232              |            |      |         | ks                          | 1,000                | 134,66               |               |                |
|        | APC Smart -UPS SC 420VA, obj. kód: NZ344            |            |      |         | ks                          | 1,000                | 3,98                 |               |                |
|        | doprava + platba dobierkou                          |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | <b>iasťka</b>        | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | 138,64               | 0,00                 | 138,64        |                |
| 160070 | 21.11.2016                                          | 25.11.2016 |      |         | LGR electronic, spol.s r.o. | Prievidza            | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe nášho tel. dohovoru zo d a 21. 11. 2016, |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | si u Vás objednávame:                               |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | adaptér na elektronické hodiny riadené              |            |      |         | ks                          | 1,000                | 80,00 20%            | 16,00         |                |
|        | signálom DCF 77 / vonkajší areál /                  |            |      |         | ks                          | 1,000                | 10,00 20%            | 2,00          |                |
|        | poštovné                                            |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | <b>iasťka</b>        | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | 90,00                | 18,00                | 108,00        |                |
| 160071 | 24.11.2016                                          | 05.12.2016 |      |         | BIZMARK, s. r. o.           | Bratislava           | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | Objednávame si u Vás prenájom priestorov            |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | a ob erstvenia na 05. 12. 2016 o 17. 00 hod         |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | na zimný športový de pre zamestnancov MKP           |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | <b>iasťka</b>        | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | 0,00                 | 0,00                 | 0,00          |                |
| 160072 | 24.11.2016                                          | 05.12.2016 |      |         | MAVAN, s.r.o.               | Žilina 1             | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | na základe obhliadky zo d a 24.. 11. 2016           |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | si u Vás objednávame:                               |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | 1.opravu a výmenu potrubia vypúš acích ventilov     |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | 2. opravu filtrov . 3,4,8                           |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | <b>iasťka</b>        | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | 0,00                 | 0,00                 | 0,00          |                |
| 160073 | 05.12.2016                                          | 16.12.2016 |      |         | Firma KOŠÍK - siete, s.r.o. | Nové Zámky           | Vybavené             |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | Na základe Vašej cenovej ponuky                     |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | zo d a 05. 12. 2016,                                |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | si objednávame u Vás:                               |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | bezuzlová sie vlastnej výroby                       |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | rozmer 2,5 x 20                                     |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | hrúbka siete - 4 mm                                 |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | oko - 14 cm                                         |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | farba - zelená                                      |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | cena                                                |            |      |         | ks                          | 1,000                | 64,583 20%           | 12,917        |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | <b>iasťka</b>        | <b>DPH</b>           | <b>Celkom</b> |                |
|        |                                                     |            |      |         |                             | 64,58                | 12,92                | 77,50         |                |
| 160074 | 09.12.2016                                          | 31.12.2017 |      |         | RÚVZ                        | Žilina               | Nevybavené           |               |                |
|        | <b>Text</b>                                         |            |      |         | <b>MJ</b>                   | <b>Po et MJ</b>      | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b>    | <b>% Z ava</b> |
|        | V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012           |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | o "požiadavkách na vodu ur enú na kúpanie,          |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | kontrolu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská"    |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | si u Vás na rok 2017 objednávame vyšetrenia         |            |      |         |                             |                      |                      |               |                |
|        | vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.              |            |      |         | mes                         | 12,000               |                      |               |                |

## Zoznam vydaných objednávok s položkami

|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | iastka           | DPH             | Celkom               |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------|---------|-----------------------------------|----------|------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 0,00             | 0,00            | 0,00                 |            |                |
| íslo                                                                                                                                             | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                             | Mesto    | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| 160075                                                                                                                                           | 09.12.2016 | 16.12.2016 |      |         | Attila Silva - Mont - AS          | Levice   | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                                                                                                                      |            |            |      |         |                                   |          | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:<br>Pulirapido 5 kg                                                                               |            |            |      |         |                                   |          | ks               | 6,000           | 26,76 20%            | 5,352      |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | <b>iastka</b>    | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 160,56           | 32,11           | 192,67               |            |                |
| íslo                                                                                                                                             | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                             | Mesto    | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| 160076                                                                                                                                           | 12.12.2016 | 13.12.2016 |      |         | FI - SA, SASKO Marián             | Modra 1  | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                                                                                                                      |            |            |      |         |                                   |          | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Na základe tel. dohovoru zo d a 12. 12. 2016, si objednávame u Vás :<br>oprava saunovej pece / pravdepodobne špirála /, do SD 16/31 Ohm,         |            |            |      |         |                                   |          |                  |                 |                      |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | <b>iastka</b>    | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 0,00             | 0,00            | 0,00                 |            |                |
| íslo                                                                                                                                             | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                             | Mesto    | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| 160077                                                                                                                                           | 13.12.2016 | 16.12.2016 |      |         | DOXX-Stravné lístky, spol.s r. o. | Žilina   | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                                                                                                                      |            |            |      |         |                                   |          | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Na základe tel. dohovoru zo d a 13. 12. 2016 si objednávame u Vás dar ekové poukážky v po te 31 ks , cena 20,- Eur/ks                            |            |            |      |         |                                   |          | ks               | 31,000          | 20,00                |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | <b>iastka</b>    | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 620,00           | 0,00            | 620,00               |            |                |
| íslo                                                                                                                                             | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                             | Mesto    | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| 160078                                                                                                                                           | 16.12.2016 | 19.12.2016 |      |         | Ing. Jaroslav Kme - TONER         | Žilina   | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                                                                                                                      |            |            |      |         |                                   |          | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 02. 07. 2015 si objednávame u Vás:<br>do tla iarne Bizhub C 25<br>zobrazovacia jednotka - ierny fotovalec |            |            |      |         |                                   |          | ks               | 1,000           | 82,53 20%            | 16,506     |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | <b>iastka</b>    | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 82,53            | 16,51           | 99,04                |            |                |
| íslo                                                                                                                                             | Dátum      | Dát. dod.  | Str. | Zákazka | Firma                             | Mesto    | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| 160079                                                                                                                                           | 21.12.2016 | 23.12.2016 |      |         | Homegym s.r.o.                    | B eclair | Vybavené         |                 |                      |            |                |
| <b>Text</b>                                                                                                                                      |            |            |      |         |                                   |          | <b>MJ</b>        | <b>Po et MJ</b> | <b>Cena MJ % DPH</b> | <b>DPH</b> | <b>% Z ava</b> |
| Objednávame si u Vás:<br>zdrav. a záchr. batoh-Bexatec Pro Large Edt. - Vybavený PROFÍ                                                           |            |            |      |         |                                   |          | ks               | 1,000           | 136,47               |            |                |
| doprava                                                                                                                                          |            |            |      |         |                                   |          | ks               | 1,000           | 3,73                 |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | <b>iastka</b>    | <b>DPH</b>      | <b>Celkom</b>        |            |                |
|                                                                                                                                                  |            |            |      |         |                                   |          | 140,20           | 0,00            | 140,20               |            |                |
| <b>Celkom</b>                                                                                                                                    |            |            |      |         |                                   |          | <b>28 919,22</b> | <b>4 404,90</b> | <b>33 324,12</b>     |            |                |